
D Hunsruck en Moezel (170
km)
182.86 km
3h 10m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START

L46, 54570 Bleckhausen, Duitsland 3.53 km 0h 3m 3.53 km 0h 3m

L46, 54570 Schutz, Duitsland 2.46 km 0h 2m 5.99 km 0h 6m

L46, 54552 Üdersdorf, Duitsland 2.69 km 0h 1m 8.67 km 0h 7m

L46, 54550 Daun, Duitsland 2.44 km 0h 2m 11.11 km 0h 10m

L46, 54550 Daun, Duitsland 1.63 km 0h 1m 12.74 km 0h 11m

Maarstraße 1, 54550 Daun, Duitsland 1.37 km 0h 1m 14.11 km 0h 12m

B257, 54550 Daun, Duitsland 2.47 km 0h 3m 16.58 km 0h 15m

L91, 54552 Darscheid, Duitsland 2.89 km 0h 2m 19.47 km 0h 18m

L91, 54552 Darscheid, Duitsland 1.23 km 0h 1m 20.71 km 0h 20m

L91, 54552 Utzerath, Duitsland 2.93 km 0h 3m 23.64 km 0h 23m

L91, 56766 Ulmen, Duitsland 2.64 km 0h 3m 26.28 km 0h 27m

L101, 56766 Ulmen, Duitsland 2.16 km 0h 2m 28.45 km 0h 30m

Hauptstraße 4, 56766 Berenbach, Duitsland 1.34 km 0h 1m 29.79 km 0h 32m
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Uessbachstraße 20, 54552 Hörschhausen, Duitsland 1.62 km 0h 1m 31.41 km 0h 33m

Hauptstraße 7, 56767 Ueß, Duitsland 1.46 km 0h 1m 32.87 km 0h 35m

Zumriederstraße 8, 56767 Mosbruch, Duitsland 1.17 km 0h 1m 34.05 km 0h 36m

L96, 56767 Uersfeld, Duitsland 3.33 km 0h 3m 37.38 km 0h 39m

Hauptstraße 26, 56767 Uersfeld, Duitsland 2.73 km 0h 3m 40.11 km 0h 42m

Hauptstraße 3-4, 56767 Lirstal, Duitsland 2.20 km 0h 2m 42.30 km 0h 45m

L96, 56767 Oberelz, Duitsland 2.20 km 0h 2m 44.50 km 0h 47m

L96, 56729 Ditscheid, Duitsland 2.59 km 0h 1m 47.09 km 0h 49m

L96, 56729 Bermel, Duitsland 1.29 km 0h 1m 48.38 km 0h 50m

L96, 56729 Bermel, Duitsland 3.04 km 0h 2m 51.42 km 0h 53m

L96, 56729 Monreal, Duitsland 1.35 km 0h 1m 52.77 km 0h 54m

L98, 56729 Monreal, Duitsland 1.90 km 0h 2m 54.67 km 0h 56m

L98, 56729 Monreal, Duitsland 1.42 km 0h 1m 56.09 km 0h 58m

L98, 56761 Düngenheim, Duitsland 2.22 km 0h 1m 58.31 km 0h 59m

L98, 56759 Kaisersesch, Duitsland 3.29 km 0h 2m 61.61 km 1h 2m

L98, 56759 Kaisersesch, Duitsland 1.71 km 0h 1m 63.32 km 1h 4m

L98, 56814 Landkern, Duitsland 1.77 km 0h 1m 65.09 km 1h 6m

L98, 56814 Landkern, Duitsland 3.24 km 0h 3m 68.33 km 1h 10m

L98, 56814 Greimersburg, Duitsland 2.81 km 0h 2m 71.13 km 1h 12m

Endertstraße 120A, 56812 Cochem, Duitsland 2.73 km 0h 4m 73.86 km 1h 16m

B49, 56818 Klotten, Duitsland 11.16 km 0h 14m 85.02 km 1h 31m

B49, 56818 Klotten, Duitsland 1.72 km 0h 2m 86.74 km 1h 33m

B49, 56818 Klotten, Duitsland 1.39 km 0h 0m 88.12 km 1h 34m

B49, 56829 Pommern, Duitsland 2.98 km 0h 1m 91.10 km 1h 36m

B49, Duitsland 2.21 km 0h 1m 93.31 km 1h 38m

Kastellauner Str. 34, 56253 Treis-Karden, Duitsland 1.33 km 0h 2m 94.64 km 1h 40m
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L108, 56253 Treis-Karden, Duitsland 1.18 km 0h 1m 95.82 km 1h 41m

L108, 56253 Treis-Karden, Duitsland 1.30 km 0h 1m 97.11 km 1h 43m

L108, 56253 Treis-Karden, Duitsland 2.93 km 0h 2m 100.04 km 1h 45m

L108, 56290 Lieg, Duitsland 1.98 km 0h 1m 102.01 km 1h 46m

L108, 56290 Lieg, Duitsland 1.67 km 0h 1m 103.68 km 1h 48m

K38, 56288 Lahr, Duitsland 1.98 km 0h 2m 105.66 km 1h 50m

K38, 56288 Lahr, Duitsland 1.61 km 0h 1m 107.27 km 1h 52m

Kastellauner Str. 9, 56290 Mörsdorf, Duitsland 2.37 km 0h 3m 109.64 km 1h 55m

L204, 56290 Mörsdorf, Duitsland 3.17 km 0h 2m 112.81 km 1h 58m

L204, 56253 Treis-Karden, Duitsland 2.58 km 0h 2m 115.39 km 2h 0m

K36, 56814 Bruttig-Fankel, Duitsland 1.79 km 0h 1m 117.17 km 2h 2m

K36, 56814 Bruttig-Fankel, Duitsland 1.27 km 0h 1m 118.44 km 2h 3m

K36, 56814 Bruttig-Fankel, Duitsland 1.47 km 0h 1m 119.91 km 2h 4m

K36, 56814 Bruttig-Fankel, Duitsland 1.59 km 0h 1m 121.50 km 2h 6m

K36, 56814 Bruttig-Fankel, Duitsland 0.90 km 0h 1m 122.40 km 2h 7m

L98, 56814 Bruttig-Fankel, Duitsland 1.71 km 0h 2m 124.11 km 2h 10m

B49, 56814 Bruttig-Fankel, Duitsland 1.50 km 0h 2m 125.61 km 2h 12m

Moselweinstraße 14, 56821 Ellenz-Poltersdorf, Duitsland 2.65 km 0h 3m 128.25 km 2h 15m

B49, 56820 Briedern, Duitsland 3.28 km 0h 2m 131.53 km 2h 18m

B49, 56820 Senheim (Mosel), Duitsland 3.01 km 0h 1m 134.54 km 2h 20m

Moselstraße 1, 56820 Nehren, Duitsland 1.99 km 0h 2m 136.53 km 2h 22m

Moselweinstraße 4, 56814 Ediger-Eller, Duitsland 2.33 km 0h 1m 138.86 km 2h 24m

B49, 56814 Ediger-Eller, Duitsland 2.42 km 0h 2m 141.28 km 2h 27m

B49, 56814 Bremm, Duitsland 2.07 km 0h 1m 143.34 km 2h 29m

L106, 56814 Bremm, Duitsland 1.51 km 0h 1m 144.85 km 2h 30m

L106, 56814 Bremm, Duitsland 1.33 km 0h 1m 146.18 km 2h 31m
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L106, 56814 Bremm, Duitsland 1.20 km 0h 1m 147.38 km 2h 33m

L106, 56864 Beuren, Duitsland 2.10 km 0h 1m 149.48 km 2h 35m

Oberdorfstraße 11, 56825 Beuren, Duitsland 0.49 km 0h 1m 149.97 km 2h 36m

L106, 56864 Beuren, Duitsland 1.33 km 0h 1m 151.31 km 2h 37m

L106, 56825 Urschmitt, Duitsland 2.23 km 0h 2m 153.54 km 2h 39m

L106, 56826 Weiler, Duitsland 2.20 km 0h 1m 155.74 km 2h 41m

L16, 56826 Lutzerath, Duitsland 2.70 km 0h 2m 158.44 km 2h 43m

Trierer Str. 35, 56826 Lutzerath, Duitsland 2.23 km 0h 2m 160.67 km 2h 46m

L52, 56826 Lutzerath, Duitsland 2.80 km 0h 2m 163.47 km 2h 49m

L52, 54552 Strotzbüsch, Duitsland 1.60 km 0h 1m 165.07 km 2h 51m

Hontheimer Str. 21, 54552 Strotzbüsch, Duitsland 1.80 km 0h 1m 166.86 km 2h 53m

Im Hofgarten 13, 54552 Strotzbüsch, Duitsland 0.43 km 0h 1m 167.29 km 2h 54m

K26, 54558 Strohn, Duitsland 2.90 km 0h 2m 170.18 km 2h 56m

Strohner Str. 3-5, 54558 Gillenfeld, Duitsland 2.68 km 0h 2m 172.86 km 2h 59m

L16, 54531, Duitsland 2.46 km 0h 2m 175.32 km 3h 2m

L16, 54531 Eckfeld, Duitsland 2.76 km 0h 2m 178.08 km 3h 4m

L16, 54531, Duitsland 2.13 km 0h 2m 180.20 km 3h 7m

EINDE 2.65 km 0h 3m 182.86 km 3h 10m

Instrucciones
1. Ga richting Kurfürstenstraße op de Am Altenberg. Rij 71 m door.

2. Sla linksaf de Kurfürstenstraße (L16) in. Rij 114 m door.

3. Neem de 1e afslag op de rotonde de Dauner Straße (L46) op. Rij 3.3 km door.

4. L46 bereikt.

5. Ga naar het noordwesten op de L46. Rij 2.5 km door.

6. L46 bereikt.

7. Ga naar het noordoosten op de L46. Rij 2.7 km door.

8. L46 bereikt.

9. Ga richting Manderscheider Straße op de L46. Rij 2.4 km door.

10. Üdersdorfer Straße (L46) bereikt.

11. Ga richting Kapellenstraße op de Üdersdorfer Straße (L46). Rij 1.6 km door.

12. L46 bereikt.
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13. Ga richting Im Grafenwald op de L46. Rij 1.4 km door.

14. Maarstraße (L46) bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

15. Ga richting Maria-Hilf-Straße op de Maarstraße (L46). Rij 1.3 km door.

16. Neem de 1e afslag op de rotonde de Mehrener Straße (B257/B421) op richting Trier/A1/Koblenz/Ulmen/Zell
(Mosel). Rij 1.2 km door.

17. B257 bereikt.

18. Ga naar het noordoosten op de B257. Rij 2.6 km door.

19. Rij verder op de L91 richting Ulmen/B257. Rij 223 m door.

20. Neem de 2e afslag op de rotonde de Hauptstraße (L91) op. Rij 120 m door.

21. Hauptstraße (L91) bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

22. Ga richting Talweg op de Hauptstraße (L91). Rij 1.2 km door.

23. L91 bereikt.

24. Ga richting Fachklinik Thommen op de L91. Rij 2.9 km door.

25. L91 bereikt.

26. Ga naar het oosten op de L91. Rij 2.6 km door.

27. L91 bereikt.

28. Ga richting Kelberger Straße op de L91. Rij 923 m door.

29. Sla linksaf de Kelberger Straße (L101) in richting Berenbach/Gewerbegebiet Braden-/Maibüsch. Rij 1.2 km door.

30. L101 bereikt.

31. Ga richting Furth op de L101. Rij 1.3 km door.

32. Hauptstraße (L101) bereikt.

33. Ga richting Bergfrieden op de Hauptstraße (L101). Rij 1.6 km door.

34. Ueßbachstraße (L101) bereikt.

35. Ga richting In der Struth op de Ueßbachstraße (L101). Rij 100 m door.

36. Sla rechtsaf de Ueßbachstraße (L101) in. Rij 1.4 km door.

37. Hauptstraße (L101) bereikt.

38. Ga richting Alter Weg op de Hauptstraße (L101). Rij 917 m door.

39. Sla rechtsaf de Zumriederstraße (L96) in richting Uersfeld/Gunderath. Rij 257 m door.

40. Zumriederstraße (L96) bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

41. Ga richting Auf dem Damm op de Zumriederstraße (L96). Rij 3.3 km door.

42. L96 bereikt.

43. Ga richting Blumsmühle op de L96. Rij 2.7 km door.

44. Hauptstraße (L96) bereikt.

45. Ga naar het noordoosten op de Hauptstraße (L96). Rij 1.3 km door.

46. Rij verder op de Hauptstraße (L95). Rij 820 m door.

47. Rij verder op de Hauptstraße (L96). Rij 122 m door.

48. Hauptstraße (L96) bereikt.

49. Ga naar het oosten op de Hauptstraße (L96). Rij 2.2 km door.

50. L96 bereikt.

51. Ga naar het noorden op de L96. Rij 2.6 km door.

52. L96 bereikt.

53. Ga naar het noordoosten op de L96. Rij 1.3 km door.

54. L96 bereikt.

55. Ga naar het oosten op de L96. Rij 3.0 km door.
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56. L96 bereikt.

57. Ga naar het oosten op de L96. Rij 1.4 km door.

58. L96 bereikt.

59. Ga richting Am Bahnhof op de L96. Rij 538 m door.

60. Sla rechtsaf de L98 in richting Trier/A48/Cochem/Kaisersesch. Rij 1.4 km door.

61. L98 bereikt.

62. Ga naar het zuiden op de L98. Rij 1.4 km door.

63. L98 bereikt.

64. Ga richting Lehnholz op de L98. Rij 2.2 km door.

65. L98 bereikt.

66. Ga naar het zuiden op de L98. Rij 3.3 km door.

67. L98 bereikt.

68. Ga naar het zuiden op de L98. Rij 747 m door.

69. Neem de 2e afslag op de rotonde de L98 op. Rij 965 m door.

70. L98 bereikt.

71. Ga naar het zuiden op de L98. Rij 1.8 km door.

72. L98 bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

73. Ga naar het zuidwesten op de L98. Rij 3.2 km door.

74. L98 bereikt.

75. Ga naar het zuidoosten op de L98. Rij 2.8 km door.

76. L98 bereikt.

77. Ga richting Im Enderttal op de L98. Rij 2.7 km door.

78. Endertstraße (L98) bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

79. Ga richting Stadtwaldstraße op de Endertstraße (L98). Rij 4.9 km door.

80. Sla rechtsaf richting Klotten. Rij 819 m door.

81. Rij verder op de Gödert Hof. Rij 3.2 km door.

82. Rij verder op de Am Mühlenberg. Rij 54 m door.

83. Sla rechtsaf de Am Mühlenberg in. Rij 42 m door.

84. Sla linksaf de K25 in. Rij 1.4 km door.

85. Rij verder op de Hauptstraße (K25). Rij 57 m door.

86. Sla rechtsaf de B49 in. Rij 647 m door.

87. B49 bereikt.

88. Ga richting Hauptstraße op de B49. Rij 1.7 km door.

89. B49 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

90. Ga naar het noordoosten op de B49. Rij 1.4 km door.

91. B49 bereikt.

92. Ga richting Am Galgenberg op de B49. Rij 3.0 km door.

93. B49 bereikt.

94. Ga naar het oosten op de B49. Rij 2.2 km door.

95. B49 bereikt.

96. Ga richting Sankt-Castor-Straße op de B49. Rij 563 m door.

97. Sla rechtsaf de Moselbrücke (B49) in richting Koblenz/Treis. Rij 257 m door.

98. Neem de 1e afslag op de rotonde de L108 op richting Simmern/Kastellaun/Gewerbegebiet Hinter Mont. Rij 249
m door.
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99. Sla linksaf de Kastellauner Straße (L108) in richting Kastellaun/Gewerbegebiet Hinter Mont. Rij 258 m door.

100. Kastellauner Straße (L108) bereikt.

101. Ga richting Hinter Mont op de Kastellauner Straße (L108). Rij 1.2 km door.

102. L108 bereikt.

103. Ga naar het zuidwesten op de L108. Rij 1.3 km door.

104. L108 bereikt.

105. Ga naar het oosten op de L108. Rij 2.9 km door.

106. L108 bereikt.

107. Ga naar het zuiden op de L108. Rij 2.0 km door.

108. Auf dem Stich (L108) bereikt.

109. Ga richting Ringstraße op de Auf dem Stich (L108). Rij 1.7 km door.

110. L108 bereikt.

111. Ga richting Luhnhofweg op de L108. Rij 1.4 km door.

112. Sla rechtsaf de Vallerstraße (K38) in. Rij 352 m door.

113. Rij verder op de K38. Rij 217 m door.

114. K38 bereikt.

115. Ga naar het zuiden op de K38. Rij 1.4 km door.

116. Rij verder op de Lahrer Mühle (K38). Rij 30 m door.

117. Rij verder op de K38. Rij 181 m door.

118. K38 bereikt.

119. Ga naar het oosten op de K38. Rij 2.1 km door.

120. Rij verder op de Lahrer Straße (K38). Rij 31 m door.

121. Rij verder op de K38. Rij 106 m door.

122. Rij verder op de Lahrer Straße (K38). Rij 40 m door.

123. Sla rechtsaf de Kastellauner Straße (L204) in. Rij 105 m door.

124. Kastellauner Straße (L204) bereikt.

125. Ga richting Kirchstraße op de Kastellauner Straße (L204). Rij 3.2 km door.

126. L204 bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

127. Ga naar het westen op de L204. Rij 2.6 km door.

128. L204 bereikt.

129. Ga naar het westen op de L204. Rij 123 m door.

130. Sla linksaf de L202 in. Rij 123 m door.

131. Sla rechtsaf de K36 in richting Bingen/Forst. Rij 1.5 km door.

132. K36 bereikt.

133. Ga naar het zuidwesten op de K36. Rij 1.3 km door.

134. K36 bereikt.

135. Ga naar het noordoosten op de K36. Rij 1.5 km door.

136. K36 bereikt.

137. Ga naar het westen op de K36. Rij 1.6 km door.

138. K36 bereikt.

139. Ga naar het westen op de K36. Rij 895 m door.

140. K36 bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

141. Ga naar het westen op de K36. Rij 879 m door.

142. Neem de 1e afslag op de rotonde de Am Moselufer (L98) op. Rij 832 m door.
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143. Am Moselufer (L98) bereikt.

144. Ga richting Mühlenbachstraße op de Am Moselufer (L98). Rij 160 m door.

145. Sla rechtsaf de L98 in richting Treis-Karden/Trier-Koblenz. Rij 70 m door.

146. Sla linksaf en neem de oprit richting Trier/Koblenz/Treis-Karden. Rij 124 m door.

147. Sla linksaf de K35 in richting Trier/Koblenz. Rij 484 m door.

148. Neem de oprit. Rij 72 m door.

149. Sla rechtsaf de B49 in. Rij 589 m door.

150. B49 bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

151. Ga richting Am Stausee op de B49. Rij 2.6 km door.

152. Moselweinstraße (B49) bereikt.

153. Ga richting Neustraße op de Moselweinstraße (B49). Rij 3.3 km door.

154. B49 bereikt.

155. Ga naar het westen op de B49. Rij 3.0 km door.

156. B49 bereikt.

157. Ga naar het zuidoosten op de B49. Rij 473 m door.

158. Neem de 2e afslag op de rotonde de B49 op richting Trier/Wittlich/Zell (Mosel)/Senheim/Moselbrücke. Rij 1.5
km door.

159. Moselstraße (B49) bereikt.

160. Ga naar het westen op de Moselstraße (B49). Rij 2.3 km door.

161. B49 bereikt.

162. Ga richting Kapellenstraße op de B49. Rij 2.4 km door.

163. B49 bereikt.

164. Ga naar het noordwesten op de B49. Rij 2.1 km door.

165. Moselstraße (B49) bereikt.

166. Ga naar het zuidoosten op de Moselstraße (B49). Rij 244 m door.

167. Sla rechtsaf de L106 in. Rij 1.3 km door.

168. L106 bereikt.

169. Ga naar het noordwesten op de L106. Rij 1.3 km door.

170. L106 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

171. Ga naar het noorden op de L106. Rij 1.2 km door.

172. L106 bereikt.

173. Ga naar het westen op de L106. Rij 2.1 km door.

174. L106 bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

175. Ga naar het zuidwesten op de L106. Rij 385 m door.

176. Sla rechtsaf de Oberdorfstraße (L106) in. Rij 105 m door.

177. Oberdorfstraße (L106) bereikt.

178. Ga naar het westen op de Oberdorfstraße (L106). Rij 1.3 km door.

179. L106 bereikt.

180. Ga naar het noordwesten op de L106. Rij 2.2 km door.

181. L106 bereikt.

182. Ga richting Unterstraße op de L106. Rij 2.2 km door.

183. L106 bereikt.

184. Ga naar het noordwesten op de L106. Rij 1.3 km door.

185. Sla linksaf de L16 in richting Bad Bertrich/Lutzerath. Rij 1.4 km door.
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186. L16 bereikt.

187. Ga richting Driescher Straße op de L16. Rij 552 m door.

188. Sla linksaf de Koblenzer Straße (L16) in richting Wittlich/Bad Bertrich. Rij 1.7 km door.

189. Trierer Straße (L16/L52) bereikt.

190. Ga naar het zuidwesten op de Trierer Straße (L16/L52). Rij 103 m door.

191. Rij verder op de Trierer Straße (L52) richting Wittlich/Bad Bertrich. Rij 489 m door.

192. Sla rechtsaf de L52 in richting Trier/A1/Wittlich/Hasborn. Rij 2.2 km door.

193. L52 bereikt.

194. Ga richting Siebenbachtal op de L52. Rij 1.6 km door.

195. L52 bereikt.

196. Ga richting Bernardyhof op de L52. Rij 782 m door.

197. Sla rechtsaf de B421 in richting Daun/Mehren/Strotzbüsch. Rij 1.0 km door.

198. Hontheimer Straße (B421) bereikt.

199. Ga naar het noorden op de Hontheimer Straße (B421). Rij 196 m door.

200. Sla linksaf de Im Hofgarten (K26) in richting Gillenfeld/Strohn. Rij 233 m door.

201. Im Hofgarten (K26) bereikt.

202. Ga naar het zuidwesten op de Im Hofgarten (K26). Rij 2.9 km door.

203. K26 bereikt.

204. Ga naar het zuidwesten op de K26. Rij 527 m door.

205. Neem de 3e afslag op de rotonde de K25 op. Rij 2.2 km door.

206. Strohner Straße (K25) bereikt.

207. Ga richting Pulvermaarstraße op de Strohner Straße (K25). Rij 51 m door.

208. Sla linksaf de Pulvermaarstraße (L16) in richting A1/Trier/Daun/Manderscheid. Rij 2.4 km door.

209. L16 bereikt.

210. Ga naar het westen op de L16. Rij 1.6 km door.

211. Sla linksaf de L16 in richting Wittlich/Wallscheid/Manderscheid. Rij 967 m door.

212. Sla rechtsaf de L16 in richting Koblenz/A1. Rij 146 m door.

213. L16 bereikt.

214. Ga naar het westen op de L16. Rij 2.1 km door.

215. L16 bereikt.

216. Ga richting Bahnhofstraße op de L16. Rij 2.6 km door.

217. Sla linksaf de Clara-Viebig-Weg in. Rij 23 m door.

218. Clara-Viebig-Weg bereikt.
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